
SVEUČ:ILlŠTE L ZAGREBl - ŠnURSKI FAKULTET

UNIVERSITY OF ZAGREB - FACULTY OF FORESTRY

KLASA: 0,C;,Z.-c~ \f)-C\\C5I,
URBROJ: .Li1·1.2-C\-\~-/l
Zagreb, 19, veljače 2015.

Temeljem članka 43, Statuta Šumarskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu,
Fakultetsko vijeće Šumarskoga fakulteta na svojoj 5. redovitoj sjednici akad.
god, 2014./2015, održanoj 19, veljače 2015, godine donosi

ODLUKU
I.

Produžava se rok za polaganje preostalih ispita studentima koji su započeli
dodiplomski studij po starom nastavnom planu i programu (prije ustrojavanja
preddiplomskih i diplomskih studija) do 30. rujna 2015. godine.

II.
Studenti iz članka 1. ove Odluke obavezni su prije prijave ispita javiti se u
Studentsku referadu radi reguliranja svog statusa na Šumarskom fakultetu.

III.
Studenti su obvezni podmiriti sljedeće troškove:

polaganje ispita: 200,00 kn
diplomski rad: 500,00 kn

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, t kada prestaje važiti Odluka od
20. ožujka 2014. (Klasa: 602-04/14-01/15, Urbroj: 251-72-03-14-1),

Dostaviti:
1. Studentska referada
2. Oglasna ploča
ci) Web stranica Šumarskog fakulteta
4, Prodekani za nastavu
5, Računovodstveno-financijska služba
6. Pismohrana

"/ ~j .I,DEKAN ;' . "..'
, .. / ->. . r • /1 !/( (r .~/L ij {.e L ( " / L (..e L

/prot./ dr. St. Vladimk Jambreković
.tt

Svetošimunsku 2:,\, p p. 422, IO002 Zagreb, Hrvatska, tel +385 (O)] 2352555, tax +385 (O)! 231 86 16
e-mail summs!-I-t'akultcv(/'zg l-com hr, matični broj: 3281 485, žiro račun 2.l6000l)-IIO]J40]48
wwwsumrak hr


